平成２５年５月７日

各チーム関係者殿

石川県ミニバスケットボール連盟

理事長  苗 加  健 一

石川県ミニバスケットボール連盟審判部

審判部長  高 本  茂 樹

平成２５年度ミニバスケットボールのコート・デザインの運用について

新緑の候， 皆様方におかれましては，ご健勝のこととお喜び申し上げます。 日頃ミニバ

スケットボールの活動にご理解ご協力頂きありがとうございます。

さて、日本ミニバスケットボール連盟よりコート・デザインの運用について案内がありまし

た。石川県ミニバスケットボール連盟常任理事会にて、この内容の取り扱いについて協議しま

したところ、下記のとおりの対応とします。

１． 旧コート・デザイン（制限区域が台形）を使用する場合

・公式戦において上位の大会につながる大会

 各地区大会、県大会、選抜大会

・その他主催者が必要とする大会

２． 新コート・デザイン（制限区域が長方形）を使用する場合

・公式戦において上位の大会につながらない大会

 北電ふれあいカップ、石川県夏季大会

・その他主催者が行う大会

以上のように、新旧のコート・デザインで行うこととなりますが、皆様のご理解とご協力を

お願い申し上げます。

なお、別紙に添付してあるように使用をお願いします。